
Haut§-de"Frâ§{e
Transports Scolaires - année 20221202i

coLLEcE LES COUDRTERS (VILLERS-BOCAGE)
Ligne; 5'03'103 ' 9yndicat scolaire; TERRIîOIRE NORD PIçARflE(ULLÉR§-BACAGE) - Sens: Ailer - Transporteur: SOCIETE CAp

Ligne: 5-03-207 - syndicat scolaire; TERRITOIRË NaRD ptcARNEMLÀERs-BocAGE)

TASUËT
- Sens: Retour - Transporteur: yOyAGES

Llgne: 5-03-303 - §yndlcat scolaire: TÉRR TOiRE NORD BICARDiiÉMLLERS-BOCAGE,

TASUET
- Sens: Retour - Transporteur: VOyAGES

Ligne: 5-03'316 - §yndicat scolatre: TË,RNî0iRE N0,RD ptcARDtENtLLERs-EocAGE,

TAQUET

- Sens: Retour - Transporteur: yOyÂGES

Lu-Ma-Me-Je-Ve

Lu-Ma-Me-Je-Ve CARDONNETTE

COISY

PLACE DE L EGLI§E 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve BERTANGLES CHATEAU D'EAU 08:05
Lu-Ma-Me-Je-Ve BERTANGLES LOTISSEMENT 08:10
Lu-Ma-Me-Je-Ve BERTANGLES CENTRE 0B:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-BOCAGE COLLEGE LES COUDRIERS 0B:20

Me V'LLERS-BOCAGE ÔOLLEGE LES COUDRIERS 12:25

Me MOLLIENS.AU-BOIS LA MARE 12:34

Me RAINNEVILLE CENTRE ARRET 12:40

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-BOCAGE COLLEGE LES COUDRIERS 17:.10

Lu-Ma-Je-Ve RAINNEVILLE CENTRE ARRET 17:20

CHATEAU D'EAU

Lu-Ma-Je-Ve CARDONNETTE PLACE DE L EGLISE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-BOCAGE COLLEGE LES COUDRIERS 16:'10

CHATEAU D'EAU

Lu-Ma-Je-Ve RAINNEVILLE CENTRE ARRET 16:32

Lu-Ma-Je-Ve MOLLIENS.AU.BOIS LA MARE 16:36

Lu-Ma-Je-Ve BEAUCOURT-SUR-L'HALLUE CENTRE ARRET 1ô:43

Lu-Ma-Je-Ve BAVELINCOURT ABRI BUS 16:47

Lu-Ma-Je.Ve BEHENCOURT MAIRIE 16:52

Lu-Ma-Je-Ve MONTIGNY-SUR.L'HALtUE RUE DU CHATEAU 16:53

Horaires valables au mercredi 31 aoÂ»t 2022 Page 2/2

ffi

Me COISY 12"t

-u-Ma-Je-Ve COISY 17:25

Lu-Ma-Je-Ve COISY


